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                М.П.


БЮДЖЕТНАЯ ПРОГРАММА
453-ГУ Отдел экономии и бюджетного планирования Каратальского района
     
      код и наименование бюджетной программы  453099-Реализация мер по оказанию социальной поддержки специалистов

      Руководитель бюджетной программы – А.Касымжанов
      Нормативная правовая основа бюджетной программы Кодекс Республики Казахстан от 04.12.2008 года №95-IV «Бюджетный кодекс Республики Казахстан», Приказ Министерства национальной экономики Республики Казахстан от 30 декабря 2014 года №195 «Об утверждении Правил разработки и утверждения (переутверждения)  бюджетных программ (подпрограммам) и требовании к их содержанию» Закон РК от 23,01,2001 г. Стандарт государственной услуги «Предоставление мер социальной поддержки специалистам в области здравоохранения, образования, социального обеспечения, культуры, спорта и агропромышленного комплекса, прибывшим для работы и проживания в сельские населенные пункты» от 27 марта 2015г. №275, Решение районного маслихата №47-176 от 27.12.2018г.
       Вид бюджетной программы:
       в зависимости от уровня государственного управления Республиканский бюджет
       в зависимости от содержания Реализация мер по оказанию социальной поддержки специалистов: Социальная поддержка специалистов для работы в сельской местности

       в зависимости от способа реализации индивидуальная бюджетная программа
       текущая/развитие- текущая бюджетная программа
       Цель бюджетной программы: Реализация мер по оказанию социальной поддержки специалистов

         Конечные результаты бюджетной программы: Реализация мер по оказанию социальной поддержки специалистов

       Описание (обоснование) бюджетной программы Реализация мер по оказанию социальной поддержки специалистов

	Расходы по бюджетной программе, всего

	Расходы по бюджетной программе
	Единица измерения
	Отчетный год
	План текущего года
	Плановый период

	
	
	2017
	2018
	
2019

	
2020

	2021

	099 Реализация мер по оказанию социальной поддержки специалистов
	тысяч тенге
	10411
	11846
	12071
	12675
	13308

	Итого расходы по бюджетной программе
	тысяч тенге
	10411
	11846
	12071
	12675
	13308


      Код и наименование бюджетной подпрограммы: 099 Реализация мер по оказанию социальной поддержки специалистов
       Вид бюджетной подпрограммы: 
      в зависимости от содержания:  Реализация мер по оказанию социальной поддержки специалистов: Социальная поддержка специалистов для работы в сельской местности

      текущая/развития: текущая бюджетная программа 
       Описание (обоснование) бюджетной подпрограммы: Реализация мер по оказанию социальной поддержки специалистов
	 Показатели прямого результата 
	Единица измерения
	Отчетный год
	План текущего года
	Плановый период

	
	
	
2017

	
2018

	
2019

	
2020

	
2021


	
	
	
	
	
	
	


	 Расходы по бюджетной подпрограмме 
	Единица измерения
	Отчетный год
	План текущего года
	Плановый период

	
	
	
2017

	
2018

	
2019

	
2020

	
2021


	099 Реализация мер по оказанию социальной поддержки специалистов
	тысяч тенге
	10411
	11846
	12071
	12675
	13308

	Итого расходы по бюджетной программе
	тысяч тенге
	10411
	11846
	12071
	12675
	13308


